

DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEPTOR	DATA DE EMISSÃO	VALOR	944,19
		02/03/2021		
		CENTRO	CFOP	FATURA
			5403	

NF-e
Nº 000.187.83
SÉRIE : 01



Ponto Certo Cereais

PONTO CERTO CEREAIS - EIRELI - LJ 1
RUA LUIZ EUZEBIO, nº 509
CENTRO - CURVELO - MG
FONE 3837217453 - CEP 35790000

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

1 - SAÍDA
2 - ENTRADA

Nº 000.187.83 -FL/1/1
SÉRIE : 01

CONTROLE DO FISCO



NATUREZA DA OPERAÇÃO	VENDA			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	131214052062615
INSCRIÇÃO ESTADUAL	0017188030090	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ	13 107.893/0001-10
DESTINATÁRIO/REMETENTE				CHAVE DE ACESSO DA NF-e: P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR	
				31.21.03.13.10.789.300/0110-55-001.000.018-783-100.009.853-4	

NOME/RAZÃO SOCIAL				CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
PREFEITURA MUNICIPAL MORRO DA GARÇA				17695040000106	02/03/2021
ENDEREÇO	BAIRRO/DISTRITO	CEP			
PCA SAO SEBASTIAO, 0440	CENTRO	35798000			
MUNICÍPIO	FONE/FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
MORRO DA GARÇA	(38)3725-1105	MG			
FATURA				HORA DE SAÍDA	
				15:38:14	

NUMERO	VENCIMENTO	VALOR	NUMERO	VENCIMENTO	VALOR	NUMERO	VENCIMENTO	VALOR
000018783A	12/04/2021	944,19						

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	243,00	VALOR DO ICMS	17,01	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	944,19
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO		DESKONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	944,19

RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
				0 - EMITENTE	9			/ -
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO			
0,000					0,000		0,000	

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DE PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNIDADE	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
28813	ACHOC PACHA 400G	18069000	060	5403	UN	108,000	2,78	300,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0
41189	BISCOITO PRODASA DOCE 1.5KG	19053100	060	5403	CX	13,000	14,85	193,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0
41190	BISCOITO PRODASA SAL SIM CREAM CRACKER 1.5KG	19053100	060	5403	CX	14,000	14,85	207,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0
39701	FUBA DE MILHO PRAMAR 1KG	11022000	000	5102	PCT	108,000	2,25	243,00	243,00	17,01	0,00	7,00	0

INSCRIÇÃO ESTADUAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO